別記様式第1(第7関係)

	平成　　年　　月　　日

　　　　　　　国　際　会　議　等　発　表　支　援　申　請　書

総合科学研究科長　殿

申　請　者

　　　　　　　　　　　　　博士課程前期・後期　　　年

学生番号

氏　　名　　　　　　　　　　　印又はサイン

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

総合科学研究科学生の国際会議等発表支援事業実施要領に基づき，下記の
とおり申請します。

　　　なお，会議主催者などから経費の支援を受けていないことを申立てます。

記

期　　　間　　　　　平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日

開催場所(国及び地域名等)
会議等名
主指導教員

印

· 添付書類

　学会出席日程表，学会発表等プログラム(写)，航空運賃等の見積書(本紙)

日　　　程　　　表

	年 月 日
	発着地名

(国　名)
	国際会議等名・

(会　場　名)
	滞在(宿泊)地

(地名)
	用　　　務
	備　考

	(記入例)
20. 2.10

　　〃

20. 2.11

20. 2.12

20. 2.13

20. 2.14

20. 2.15

20. 2.16

20. 2.17

	東広島市

関西空港

パリ(ﾌﾗﾝｽ)
パリ(ﾌﾗﾝｽ)
関西空港

東広島市
	パリ国際会議場

○○○○学会

　　　〃
	パリ

〃
〃
〃
	ポスター発表

学会参加・研究研修

学会参加・研究研修

· 飛行機便が決定している場合は、備考欄に記入願います。

提出後変更が生じた場合は，再度提出してください。